
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 17 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F6D3691CE37B576710FD46C57FE0F49



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 415/2017 - DE 08 DE MAIO DE 2017.

DECRETO Nº 416/2017 - DE 08 DE MAIO DE 2017.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F6D3691CE37B576710FD46C57FE0F49



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 

 

 
DECRETO Nº 415/2017 - DE 08 DE MAIO DE 2017. 
 
 
 

Exonera GERENTE DE TRANSPORTES deste município e 

dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. GILBERTO JOSÉ DE SOUZA, Gerente de Transportes da 

Prefeitura Municipal de Ibipeba.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de maio de 2017. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 08 de maio de 2017. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F6D3691CE37B576710FD46C57FE0F49



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 

 

 

 

 
DECRETO Nº 416/2017 - DE 08 DE MAIO DE 2017. 
 
 
 

Exonera ASSESSOR DE ESPORTE E LAZER deste 

município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. GREGI SANTOS NASCIMENTO, Assessor de Esporte e Lazer 
da Prefeitura Municipal de Ibipeba.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de maio de 2017. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 08 de maio de 2017. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F6D3691CE37B576710FD46C57FE0F49


		2017-05-17T15:33:47-0300




